
 

1 

 

SEZNAM NABÍDEK  
(v souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ“) 

 

 

 

„Modernizace veřejného osvětlení Kutná Hora-etapa Táborská, 

Výzva č. NPO 2/2022, registrační číslo dotace 2182000545“ 

 (dále jen „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název veřejného zadavatele: Město Kutná Hora 

Adresa sídla zadavatele: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01, Kutná Hora 

IČO: 00236195 

DIČ: CZ00236195 

Datová schránka: ID datové schránky: b65bfx3 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Mgr. Lukáš Seifert, starosta města 

Kontaktní osoba zadavatele pro veřejnou zakázku 

Hlavička odboru: Odbor správy majetku 

Vedoucí odboru:  Ing. Blanka Maternová 

Jméno a příjmení kontaktní osoby: Božena Marhanová 

Telefon: 327 710 191 

E-mail: marhanova@mu.kutnahora.cz 

Administrátor zakázky: Ing. Pavlína Daňková, dankova@mu.kutnahora.cz 

 

NÁZEV, DRUH A REŽIM ZAKÁZKY  

Název Zakázky Modernizace veřejného osvětlení Kutná Hora-

etapa Fučíkova, Výzva č. NPO 2/2022, registrační 

číslo dotace 2182000578   

Druh Zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 

Zákona 

Druh Zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení realizované na 

základě § 3 písm. a) a § 53 Zákona 

Režim Zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 Zákona 

Evidenční číslo zakázky v E-ZAK:  

 

P23V00000044 

  

 

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107. 

Zadavatel obdržel 2 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek 

do 12.10.2023 14:00 hod. 

 

 Nabídky jsou seřazeny podle data doručení prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK (https://zakazky.kutnahora.cz) 

 

https://zakazky.kutnahora.cz/


 

2 

 

 

 

Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce: 

 

 

Pořadové číslo 

nabídky 

Datum doručení Hospodárnost 

soustavy 

[kWh/rok] 

Celková 

nabídková cena 

[Kč včetně DPH]  

 

1. 11.10.2023 14:04 hod 13 171 2 854 082, 54  

2. 12.10.2023 13:32 hod 13 171 3 138 805, 82 

 

Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými 

zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. 

 

 

 

 

V Kutné Hoře dne 19.10. 2023 

 

 

 Ing. Pavlína Daňková 

administrátor zakázky  


